16-02-2024 21:59:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A carência da referida sinalização prejudica o trânsito de pedestres no local, colocando em risco a integridade
física dos transeuntes.

repintura de faixa de pedestres localizada na Avenida Rural em frente ao número 199.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

AVENIDA RURAL, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-410, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 20922/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

16-02-2024 21:59:41

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total